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締切厳守：１０月23日（月）まで 多賀城市民スポーツクラブ　　ＦＡＸ：０２２－３６５－１９００

6 選手
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11 選手
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9 選手

7 選手

5 選手

4 選手

3 選手

2 選手

1 選手

NO 名　前 区分 性 別 年 齢 行政区 備　　考

コーチ

監督

令和５年　多賀城市民スポーツ大会　卓球大会申込用紙
  　　   月　　　　　　日　

チーム名
（行政区）

申込責任者 連絡先

事前練習

申し込みます　　　　・　　　　申し込みません

□　11月7日（火）　１８：0０～　（小体育室）
□　１１月9日（木）　１８：0０～　（小体育室）


